
SA MONTERO LAROCCA 
CA Y DE INVESTiGACION 

DE CS. EXACTAS - UNSa 

1971 SOIS 

40 Años 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Mirlo 5150- 44(10- Salda 
frt 54 387 425-5408 - kar 54 IV 455-5546 

Ifrpúbliro Algo, fina 

Salta, 23 de mayo 2.012 

Expediente N° 8.131/2009.- 

RESCD-EXA N° 298/2012 

VISTO la resolución del Consejo Directivo de esta Facultad N° 548/10, por la cual, 
se prorrogó la designación del Ing. Telmo Santiago Moya Grondona como Graduado 
Adscripto a la cátedra Electrónica Digital 3, desde el 22/06/10 por el término de un año, y 

CONSIDERANDO: 

Que el docente responsable de la cátedra antes mencionada, eleva a consideración 
del Consejo Directivo informe, sobre el desempeño Muy Satisfactorio del Ing. Moya 
Grondona. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 09/05/12, aprueba por 
unanimidad el despacho favorable de la Comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el Informe sobre el desempeño Muy Satisfactorio del 
Ing. Telmo Santiago MOYA GRONDONA, D.N.I. N° 22.146.011, cuya designación fuera 
prorrogada mediante resolución del Consejo Directivo N° 548/10 como GRADUADO 
ADSCRIPTO a la cátedra Electrónica Digital 3 de esta Facultad, desde el 22/06/10 y por 
el término de un año. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Ing. Telmo Santiago Moya Grondona, Ing. 
Daniel Hoyos, Departamento de Física, Departamento de Personal de la Facultad. 
Cumplido, ARCHÍVESE.- 

CN 
smv 

O PUGA 

TAL 	.L.AS - UNSe 


	Page 1

